



Luistelukaukalon hoitoa Kurkimäessä

Kuka olet? Aku Karttunen, syntymäkoti Kurkimäen Palomäessä.

Miten päädyit hoitamaan Kurkimäen luistelukaukaloa? ”Olen hoitanut Kurkimäen luistelukaukaloa jo 2014 vuodesta lähtien. Päädyin tehtävään, kun Kurkimäen Kisan johtoryhmän jäsen kyseli minulta kiinnostusta hommaan. Innostus kaukalon hoitoa kohtaan on syttynyt jo nuoruusvuosina. Vietin nuoruudessa paljon aikaa koulun jälkeen Niiralan jäähallilla ja sittemmin Lippumäen jäähallilla isän työskennellessä vastaavanlaisissa työtehtävissä. Kurkimäen jäänhoitokone Zamboni onkin minulle tuttu jo lapsuudesta. Kotoa meiltä löytyy kuva minusta 1-vuotiaana samaisen Zambonin kyydistä isän sylissä.”

Millainen koulutus sinulla on tehtävään? ”Suoritin Joensuussa vuonna 2016 vuodenmittaisen liikuntapaikkojen hoitajan ammattitutkinnon”.

Pidätkö työstäsi? ”Nautin työstäni, koen olevani syntynyt tekemään tätä työtä, koska teen sitä jo toisessa sukupolvessa”.

Haastavinta työssäsi? ”Koen haastavimmaksi nopeasti vaihtuvat sääolosuhteet. Tänä talvena kentän autoliikennettä ollaan mukavasti saatu rauhoitettua lumien kasaamisjärjestelyjen avulla, mikä on lisännyt liikkujien turvallisuutta. Kentän läpi ajaminen on näin ollen loppunut.”

Tavallinen työpäiväsi? ”Tulen monesti arkisin kentälle jo seitsemän jälkeen. Valmistelen jään koululta ja päiväkodilta saatujen lukujärjestyksien mukaan. Viikonloppuisin 5.-6.luokkalaiset vanhempineen huolehtivat jäänhoidosta, kopin siisteydestä ja oven avaamisesta/lukitsemisesta”.

Saatko palautetta? ”Saan suoraa palautetta kaukalon käyttäjiltä. Yleisesti ihmiset ovat olleet tyytyväisiä. Positiivista palautetta on tullut jään kunnosta, asiakaspalvelusta ja yleisestä opastuksesta”.

Terveiset kaukalon käyttäjille: ”Pidetään lippu korkealla ja kevättä kohti ilo pinnassa. Minusta on ilo nähdä paljon porukkaa luistelemassa ja etenkin nuorisoa. Haluan myös kiittää Kurkimäen Kisaa näistä menneistä vuosista, on ollut ilo työskennellä täällä ja suuret kiitokset jäsenille, jotka toimintaa ylläpitää.”